DU 1er SEPTEMBRE AU
30 NOVEMBRE 2017
FIXATION
Membre du
Notre indépendance fait la différence
résine polyester polyvalente + Béton
maçonnerie
pleine et creuse

supportage industriel
Ø L tfix
Référence
Acier zingué
Référence
Inox A4
€ H.T PC/UC
Diamètre
Longueur
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
M8
50 2 8 BZ-08X050 40,60 € 200
65 15 8 BZ-08X065 21,20 € 100
65 5 8 A4-BZ2-08X065 79,85 € 100
70 20 8 BZ-08X070 23,45 € 100
75 15 8 A4-BZ2-08X075 85,00 € 100
80 32 8 BZ-08X080 24,30 € 100
95 45 8 BZ-08X095 25,85 € 100
100 40 8 A4-BZ2-08X100 103,90 € 100
130 80 8 BZ-08X130 17,45 € 50
M10
80 20 10 BZ-10X080 17,05 € 50
90 10 10 A4-BZ2-10X090 74,63 € 50
95 35 10 BZ-10X095 19,58 € 50
100 20 10 A4-BZ2-10X100 81,63 € 50
120 60 10 BZ-10X120 21,93 € 50
140 60 10 A4-BZ2-10X140 102,65 € 50
M12
80 2 12 BZ-12X080 26,65 € 50
100 20 12 BZ-12X100 27,40 € 50
100 5 12 A4-BZ2-12X100 118,55 € 50
120 25 12 A4-BZ2-12X120 75,10 € 50
135 55 12 BZ-12X135 19,19 € 25
IDÉALE POUR
Étais «tirants-poussants», stockage
et équipements industriels, garde-
corps, structures secondaires bois

désolidarise du collier !
L’isolant du collier PREMIUM
reste bien en place
grâce à son
NOUVEAU DESIGN
BREVETÉ.
ISOLANT 100% EPDM
SANS ODEURS TOXIQUES
Optee
La pince à cheville
expansion réglable.
15€ H.T
référence : OPTEE
Ø SIMPLE € H.T PC/UC
Diamètre référence
12 CSIPLUS12 21,00 € 150
14 CSIPLUS14 11,00 € 100
16 CSIPLUS16 11,50 € 100
18 CSIPLUS18 12,50 € 100
22 CSIPLUS22 10,88 € 80
28 CSIPLUS28 8,58 € 50
32 CSIPLUS32 9,43 € 50
40 CSIPLUS40 9,02 € 40
Ø DOUBLE € H.T PC/UC
Diamètre référence
14 CDIPLUS14 10,15 € 50
16 CDIPLUS16 10,90 € 50

140 115 8 35 90 FI08140 58,00 € 200
Béton béton cel.Brique pleine isolant souple isolant rigide
FI10
fixation d’isolant RIGIDE à FRAPPER
clou polyamide
L tfix h1 C Référence € H.T PC/UC
Longueur
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
Prof perçage
mm
Ø rosace
110 60 10 60 60 FI10110 20,00 € 200
140 90 10 60 60 FI10140 26,80 € 200
160 110 10 60 60 FI10160 29,00 € 200
200 150 10 60 60 FI10200 38,60 € 200
CONDUCTIVITÉ THERMIQUE :
X = 0,000 W/K
ID
fixation d’isolant feu avec rapport de test feu acier zingué
FB120
RAPPORT
D’ESSAIS N°PB
3.2/14-132-1
Béton Brique pleine béton cel.
L tfix h1 C Référence € H.T PC/UC
Longueur
mm
Épaisseur à fixer
mm
Ø perçage
mm
Prof perçage
mm
Ø rosace
110 60 8 60 35 ID08110 44,75 € 250
140 90 8 60 35 ID08140 48,00 € 250
170 120 8 60 35 ID08170 50,75 € 250
250 200 8 60 35 ID08250 40,50 € 125
parpaing
Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fixe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks disponibles. Sous réserve d’erreurs
typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffisante. Chaque distributeur du Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il
est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce